GIẤY MỜI
Dự phiên họp thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh

          Kính gửi: …………………………………………………………………..

           …….……………………………………………………………

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019 và các quy định của pháp

luật liên quan.

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh tổ chức phiên họp thẩm tra dự thảo nghị

quyết trình kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh khóa XV, kính mời đồng chí dự họp:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00', ngày 14 tháng 6 năm 2024 (thứ 6).

2. Địa điểm: Phòng họp 4B, Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

3. Nội dung: Thẩm tra các dự thảo Nghị quyết gồm:

(1). Chủ trương đầu tư Dự án bảo tồn, tôn tạo Trung tâm tập đoàn cứ điểm

Điện Biên Phủ, kết hợp với cải tạo lại hệ thống cây xanh tại các điểm di tích.

(2). Quy định mức học phí từ năm học 2023 - 2024 đối với các cơ sở giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

 4. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng: UBND tỉnh; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách, Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Chuyên viên VHXH, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phóng viên Báo Điện Biên Phủ, Đài PTTH tỉnh dự và đưa tin.

5. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị các vị đại biểu tham dự phiên họp nghiên cứu tài liệu đăng tải

trên Cổng Thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tại địa chỉ:

www.daibieunhandan.dienbien.gov.vn, mục Tài liệu kỳ họp thứ Mười bốn.

 HĐND TỈNH ĐIỆN BIÊN

BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: 37/GM-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Điện Biên, ngày 12 tháng 6 năm 2024

https://hscv.dienbien.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/DBCAC719B242313C47258B09002CB18F?OpenDocument
https://hscv.dienbien.gov.vn/qlvb/VBden.nsf/str/DBCAC719B242313C47258B09002CB18F?OpenDocument
http://www.daibieunhandan.dienbien/

2

Thông tin liên hệ: Lò Thị Quyên - Chuyên viên VHXH, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, điện thoại: 0838.668.811.

Kính mời đồng chí đến dự họp theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Như TP mời;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Phòng CT HĐND;

- Phòng HC-TC-QT;

- Lưu: VT.

TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

    Nguyễn Quang Lâm

		lamnq.hdnd@dienbien.gov.vn
	2024-06-12T15:05:05+0700

		2024-06-12T15:15:36+0700